МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА 39 г. ПЕРМИ
КИО 43055568 ОГРН 1025901211270 ИМИ Зет 590

россия, 614022, г. Пермь ул. Карпинского, 66
телефон (342) 280-13-61, 280-08-39 (фан)

вши: зороо® ротобЫела

Приказ

03.07.2024 г. №059-08/92- 01-15/99

О зачислении в 1 класс
на 2024-2025 год

|На осповании заявлений родителей о зачислении их детей в 1 классы МАОУ
«СОШ № 91» и предоставления необходимой документации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачиелить на 2024-2025 учебный год де

й общей численностью 79 чедовек:

ФИО ребенка
А Муодануубыдн шерадевна
А ор Русланбеновны
А Дарина Денисова
А арии Дасонна
обл винтов
6 Арма вльвислиноен

нениеныне8 Мей Серии
она оечеаировну
тДенидильны
Роба Илынзов
аАлеЕПРнадаАска Дьитиевна
Арт диитривын

[Е Донна АЕ ерсвоы
[Е арокраме Ярослав

К Днтый Алекандровет
3 аоМорин
3 Мыроелва Манна
И Зарина парожжадиновнаНора

К Руслан Вадинович
К Виктория Павловна
Ы Ева Аленсвевна
К Виктория Эдузрдовн:

ТЕ бери Алексом
1 Морсвлевыа|

Близавета Валерьевна
Роман Михайлович
Л Марин Вячеславовна

[ме
М Ирина Викторовна
[м Девид Денисович

42. [М Анна Ильинична
43. [М влизвовта Николаевна

ый Антонович

44. [м максим Дмитриевич
45
46. [Н Иван Эдуардович
47. [О Анна Николаевна

О Софья Борисовна
П Александра Егоровна
п Мария Кирилловна
П Дмитрий Дмитриевны
п Мюзил Евгеньевич

П Илья Влодизирович
П Зоя Вадимовна
ПМария Ильинична

| Кира Андреевна
С Нурал Жылдызбекович
С Яна Алексеевна

Асалхон Сарваржоновна
Твисия Александровна
ва Артемова

"Мила Артёмовна.
`Ангелина Владимировна
Виктория Дмитриевна

Е

с
с-_
[© Мансим Дмитриевич
с
т
т
т Михаил Сергеевич
Ева Демиковня
Т Дарья Евгеньевна
Т Константин Олегович
Т Артёд Дмитриевич
У Ульяна Денисовна
У вячеслав Константинович
Ч маноим Михайлович

|9 аа Сергеевна.
Ш Артём Андреевич

76. [Ш Дмитрий Денисович
77. [3 Ислом Банытбекович
78. [0 Ярослав Констэнтинович
79. [я Анастасия Серпеевна

2. Контроль за исполнение» а возложитьпа Аликину П.Н, зам. директора по